

Super Spar Rødby ApS

Østergade 12A

4970 Rødby

CVR-nr. 26813336

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27.1.2017



Dirigent

TOMMY PEDERSEN

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Super Spar Rødby ApS Østergade 12A 4970 Rødby
CVR-nr.	26813336
Stiftelsesdato	1. oktober 2002
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Tommy Pedersen Allan Kurt Skovsø Nielsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af supermarked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -374.085, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 3.004.113, og en egenkapital på kr. -2.354.172.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af rentetilskrivning foretaget af SKAT på t.kr. 199 for en flerårig periode.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed ved vurdering af selskabets evne til at fortsætte sin drift. Fortsat drift er betinget af, at hidtidige kreditgivere, særligt hovedleverandør og udlejer af lejemål, giver tilladelse til dels, at nuværende kreditter bevares dels, at medvirke til tilførsel af yderligere likviditet såfremt dette behov opstår.

Det er selskabets ledelses opfattelse, at der kan forventes indgået aftale med foranstående indhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aflagt regnskab under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering er dog behæftet med væsentlig usikkerhed som følge af selskabets økonomiske stilling, hvilket medfører, at der væsentlig usikkerhed om indregning og måling af aktiver og forpligtigelser.

Kapitaltab

Ledelsen vil på næste generalforsamling jvf. selskabslovens bestemmelser træffe beslutning om fortsat drift med henblik på reetablering af sin egenkapital ved egen indtjening.

Baggrunden herfor er at det forventes at regnskabsåret 2016/17 udviser et nulresultat samt at det vurderes, at den nødvendige likviditet kan tilvejebringes. For efterfølgende år forventes overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.524.388	2.386.547
Personaleomkostninger	1	-2.620.269	-2.555.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.195	-21.618
Driftsresultat		-138.076	-190.081
Finansielle indtægter	2	2.724	2.827
Andre finansielle omkostninger		-238.733	-31.913
Resultat før skat		-374.085	-219.167
Årets resultat		-374.085	-219.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-374.085	-219.167
Resultatdisponering		-374.085	-219.167

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	10.691	19.528
Indretning af lejede lokaler	5	188.232	0
Materielle anlægsaktiver		198.923	19.528
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.500	11.500
Deposita		779.250	839.533
Finansielle anlægsaktiver		790.750	851.033
Anlægsaktiver		989.673	870.561
Fremstillede varer og handelsvarer		1.540.427	1.442.698
Varebeholdninger		1.540.427	1.442.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.163	44.171
Andre tilgodehavender		130.334	121.951
Periodeafgrænsningsposter		55.647	44.283
Udskudte skatteaktiver	6	0	0
Tilgodehavender		275.144	210.405
Likvide beholdninger		198.869	84.072
Omsætningsaktiver		2.014.440	1.737.175
Aktiver		3.004.113	2.607.736

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.479.172	-2.105.087
Egenkapital	7	<u>-2.354.172</u>	<u>-1.980.087</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.527.084	1.054.160
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.527.084</u>	<u>1.054.160</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		155.976	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.611.062	1.447.348
Anden gæld		2.064.163	2.086.315
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.831.201</u>	<u>3.533.663</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.358.285</u>	<u>4.587.823</u>
Passiver		<u>3.004.113</u>	<u>2.607.736</u>
Usikkerhed om going concern	9		
Usikkerhed ved indregning og måling	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.264.150	2.299.370
Pensioner	229.453	151.549
Andre omkostninger til social sikring	103.387	55.280
Andre personaleomkostninger	23.279	48.811
	<u>2.620.269</u>	<u>2.555.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>9</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.724	2.827
	<u>2.724</u>	<u>2.827</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	238.733	31.913
	<u>238.733</u>	<u>31.913</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	156.602	156.602
Kostpris ultimo	<u>156.602</u>	<u>156.602</u>
Af- og nedskrivninger primo	-137.074	-115.456
Årets afskrivninger	-8.837	-21.618
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-145.911</u>	<u>-137.074</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.691</u>	<u>19.528</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	221.590	0
Kostpris ultimo	<u>221.590</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-33.358	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-33.358</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>188.232</u>	<u>0</u>

Noter

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 656.261 og vedrører underskud til fremførelse. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-2.105.087	-1.980.087
Forslag til årets resultatdisponering	0	-374.085	-374.085
	125.000	-2.479.172	-2.354.172

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.527.084	155.976	0
	1.527.084	155.976	0

9. Usikkerhed om going concern

Selskabet har aflagt regnskab under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at sikre den fortsatte drift. Denne vurdering er dog behæftet med væsentlig usikkerhed som følge af selskabets økonomiske stilling. Der henvises til ledelsens redegørelse i ledelsesberetningen side 7.

10. Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af selskabets økonomiske stilling er der væsentlig usikkerhed om indregning og måling af aktiver og forpligtigelser. Der henvises til ledelsesberetningen side 7.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er indgået i lejekontrakt vedr. fast ejendom med 6 måneders opsigelse. Huslejeniveau er variabel.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til udlejer samt afgivne garantier overfor leverandørgæld er der afgivet sikkerhed i deposita på tkr. 779.

Der er overfor A/S KFI-Holding afgivet pantsætningsforbud i selskabets aktiver bogført til tkr. 1.959 pr. 30/9 2016. Gælden udgør pr. 30/9 2016 tkr. 3.105, heri vedrørende operationel leasingkontrakt vedrørende driftsmidler m.v.